- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概
不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因
本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承
擔任何責任。

LIFESTYLE CHINA GROUP LIMITED
利福中國集團有限公司
(於開曼群島註冊成立的有限公司 )

(股份代號： 2136)

股東週年大會投票表決結果

利福中國集團有限公司（「本公司」）於二零二三年五月二十九日舉行之股東週年大會
（「股東週年大會」）上各項提呈決議案之投票表決結果如下：

普通決議案
投票票數(%)

贊成 反對

1 省覽及考慮本公司截至二零二二年十二月

三十一日止年度之經審核綜合財務報表、董事
會報告及獨立核數師報告

920,842,145

(99.311598%)

6,383,040

(0.688402%)

2 (a) 重選劉今晨先生為董事 926,807,172

(99.954918%)

418,013

(0.045082%)

(b) 重選劉今蟾小姐為董事 926,807,172

(99.954918%)

418,013

(0.045082%)

(c) 重選陳楚玲小姐為董事 926,796,172

(99.953732%)

429,013

(0.046268%)

(d) 重選張悅文先生為董事 920,851,145

(99.312568%)

6,374,040

(0.687432%)

(e) 授權董事會釐定董事酬金 885,705,722

(95.522181%)

41,519,463

(4.477819%)

3 續聘羅兵咸永道會計師事務所為核數師，並

授權董事會釐定其酬金

926,825,172

(99.956859%)

400,013

(0.043141%)

- 2 -

普通決議案
投票票數(%)

贊成 反對

4A 授予董事一般授權以購買本公司股份 927,225,172

(99.999999%)

13

(0.000001%)

4B 授予董事一般授權以配發及發行本公司新股
份

875,762,495

(94.449817%)

51,462,690

(5.550183%)

4C 加入所購回之股份數目以擴大發行新股份之
一般授權

875,762,495

(94.449817%)

51,462,690

(5.550183%)

由於超過 50%之票數投票贊成各項決議案，故所有決議案已於股東週年大會上獲正式

通過為本公司普通決議案。

本公司於股東週年大會當日之已發行股份總數為1,464,448,500股，此乃給予股東有權
出席並於會上表決贊成或反對所有決議案的股份總數。股東於股東週年大會上就各項
決議案進行投票時不受任何限制。

本公司於香港之股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司獲委任為股東週年大會
投票表決之監票員。

本公司董事出席股東週年大會的記錄如下：劉鑾鴻先生及劉今蟾小姐已親身出席；及
陳楚玲小姐、張美嫻小姐及林光蔚先生透過電子設施方式出席。

承董事會命
利福中國集團有限公司

公司秘書
潘福全

香港，二零二三年五月二十九日

於本公告日期，本公司董事會包括劉鑾鴻先生、劉今晨先生及劉今蟾小姐（為執行

董事）；陳楚玲小姐（為非執行董事）；以及張美嫻小姐、張悅文先生及林光蔚先生
（為獨立非執行董事）。